was in no wise compellecl to this transaction, but ratified and. approved the
same : Done upon the ground of the said lands about the tenth hour
before noon of the said l8th day of October 1615, before these witnesses,

Thomas Nevein bf Nlonkriding, John Pebiis of Knogerhill, Mr. Robert
Peblis, John Campbell, sailor, burgesses of frvine, and Oliver Broun,
officer, etc.

XIX.-PR,O THOMA GAIBRAITH, ALEXANDRO CUI{YNGHAME SCRIBA

IN EDINBURGH, ROBERTO KYII, ET SUA SPONSA, ETC.

In Dei nomine Amen: per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo
sexcentesimo decimo quinto mensis vero Octobris die undecimo, regnorum-
que S. D. N. Jacobi Dei gratia magne Britannie X'rancie et Hibernie regis
fid.eique defensoris annis quadragesimo nono et decimo tercio in mei notarii
publici et testium subscriptorum presentiis personaliter constitutus
honorabilis vir Joannes Blair unius ballivorum burgi de Irweine Quia
sibi clare constabat per autentica d.ocumenta et sasina instrumenta publice
scripta ostensa perlecta et demonstrata quod quondam Robertus Galbraith
mercator burgensis burgi de Edinburgh frater germanus Thome Galbraith
latoris presentium et quondam Robertus Galbraith junior filius dicti
quonclam Roberti et filius fratris etiam dicti Thome obierunt ultimo vestiti
et sasiti ut de feodo ad pacem et fidem dicti S. D. N. regis in toto et
integro illo tenemento terre ante et retro subtus et supra cum hortis horreo
et ejusdem pertinentiis jacente infra burgum de Irwein ex 

-- 

vie regie
x
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ejusdem ad caput vie marine vulgo lie Siegaitheid dicti burgi inter
tenementum et terras ex --- et tenementum --- ex 

--
partibus ab una et aliis Necnon in toto et integro illo tenernento sive petia
terre cum pertinentiis jacente infra territorium dicti burgi inter vicum
ducentem ad veridarium ejusd.em ex boreali ab una et cloacam nuncupatam

vulgariter lie gruipe guitter ex australi partibusab altera: Et quod" dictus
Thomas Galbraith est legitimus et propinquior heres ejusdem dicti quon-

dam Roberti Galbraith sui fratris germani et dicti quondam Roberti
Galbraith sui fratris filii de dictis tenementis terre cum pertinentiis: Et
quod. est legitime etatis Et quod de dicto S. D. N. rege more burgali
tenentur in capite: Propterea prefatus baliivus ad sola et funda prefati
tenementi et petie terre respective prescripti accessit et ibidern virtute et

vigore sui officii propriis suis manibus statum et sasinam hereditariam
pariter et possessionem corporalem actualem et realem Totius et integri
prefati tenementi terre ante et retro subtus et supra cum hortis horreo et
singulis suis pertinentiis ut supra jacentis necnon totius et integre prefate

petie terre jacentis ut prefertur discreto viro Magistro Alexandro Scrymgeour

ministro verbi Dei apud. dictum burgum tanquam actornato et eo nornine

dicti Thome per terre et lapidis fundi dicti tenementi et petie terre
respective prescripti ut moris est traditionem et deliberationem illi
personaliter presenti et nomine dicti Thome acceptanti dedit traclidit
pariter et cum effectu secund.um tenorem infeofamentorum dicti Roberti
Galbraith sui fratris germani ac fratris filii prescripti que de eisdem inde
habent hereditarie investivit (sah'o jure cujuslibet) 'Ienendis de dicto
S. D. N.'rege more burgali Quibus peractis prefatus Magister Alexander'
Scrymgeour p.rocurator rite et legitime constitutus et eo nomine dicti
Thome Galbraith virtute cujusdam littere procuratorialis in quodam

contractu contente inito et confecto inter dictum Thomam cum avisamento

et consensu quarundem personarum in dicto contractu particulariter
specificatarum et cum consensu Roberti Kyll mercatoris burgensis d.e

Irwein et Margarete llammilboun sue sponse pro omnibus jure titulo seu

interesse illis seu eorum aiicui ad predictum tenementum sive petiam
terre vel aliquam earundem partem competentibus et dictos conjuges

pro se metipsis et unanimi consensu et assensu ex una et Alexandrurn
Cunyngham scribam in Edinburgh et Grisselldam Cunyngham ejus

sponsam partibus ab altera de datis apud Edinburgh Leith et Irwing
diebus mensium Augusti et Octobris anno clomini millesimo sexcentesimo
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decimo quinto penes dicti tenementi et pecie terre prescripte alienationem

et dispositionem dictis conjugibus: Necnon dicti Robertus Kyil et

Margareta Hammiltoun conjuges super funda dicti tenementi et pecie

terre rqBpective existentes cum dicto Magistro Alexanclro Scrymgeour

procuratore antedicto nomine dicti Thome Galbraith quo supra ac eorum

quilibet omnes unanimi consensu et assensu pro impletione et observatione

eorum partium pred"icti contractus 'Iotum et integrum predictum tene-

mentum terre ante et retro subtus et supra cum hortis horreo et ejusd.em

pertinentiis Necnon totam et integram predictam peciam terre cum suis

pertinentiis ut supra respective jacentes IJnacum omnibus jure juristitulo
interesse jurisclameo proprietate et possessione tam petitorio quam

possessorio illis seu eorum alicui competentibus seu clamare aut prebendere

potuerunt in futurum In manibus dicti Joannis Blair ballivi antedicti
suruum reddiderunt pureque et simpliciter per fustim et baculum ut moris

est resignarunt imperpetuum In favorem dicti Alexandri Cunyngham

suorumque heredum et assignatorum ac pro hac nova sasina et infeodatione
hereditaria per dictum ballivum illi suisque prescriptis cle eisdem hereditarie
et irredimabiliter absque aliqua re#ersione redemptione seu regressu danda

et in debita forma prout congruit conficienda: Quibus etiam peractis

prefatus Joannes Blair ballivus antedictus virtute et vigore sui officii
Necnon de mandatis specialibus dictorum resignantium propriis suis

manibus statum et sasirram hereditariam pariter et possessionem corporalem

actualem et realem totius et integri predicti tenementi terre ante et retro
subtus et supra cum hortis necnon illius partis sive loci super quem dictum
horreum ab antiquo edificabatur cum singulis suis partibus pentliculis et
pertinentiis Necnon totius et integre predicte pecie terre ut supra jacentis

memorato Alexand.ro Cunynghame personaliter presenti et pro se heredibus

suis et assignatis hereditarie acceptanti per traditionem et d.eliberationem

illi terre et lapidis fundorum earundem ut moris est dedit tradidit realiter
et cum effectu secundum formam et tenorem dictorum resignationum ac

contractus predicti hereditarie investivit Tenendorum ile dicto S. D. N.
rege suisque successoribus more burgali Ac ulterius dicta Margareta
Hammiltoun in presencia dicti baliivi super sola et funda dicti tenementi et

pecie terre prescripte extra presentiam dicti sui mariti comparuit et ibidem

sacrosanctis tactis Dei evangeliis se ad premissa minime coactam aut
compulsam fuisse sed eadem ex sua mera libera et spontanea voluntate
fecisse utilitate et commodo suo undique previsis et pensatis et omnia et
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singula premissa sic ut premittitur facta ratificavit approbavit et de non
revocando in futurum corporale suum prestitit juramentum: In super
dictus Alexander Cunynghame non vi aut metu ductus nec errore lapsus

fraude nec dolo aliquo circumventus sed sua mera .'rera pura libera et
spontanea voluntate ratione pure venditionis et alienationis per ipsum
predicto Roberto Kyll et Margarete Hammiltoun sue conjugi predicti
tenementi et pecie terre respective prescriptorum facte pro impletione
cujusdam littere dispositionis per eum de eisdem dictis conjugibus die date
presentium confecte ac pro certis pecuniarum summis per eos dicto
Alexandro tempore presentium confectionis plenarie et integre in pecunia
numerata persolutis cum plena exoneratione earundem dictis conjugibus
per presentis instrumenti tenorem Totum et integrum predictum tene-
mentum terre ante et retro subtus et supra cum hortis et loco predicto
super quem horreum predictum edificabatur cum singulis suis partibus
pendiculis et pertinentiis ut supra jacens Necnon totam et integram
predictam peciam terre jacentem et bondatam ut prefertur unacum omnibus
jure juristitulo interesse jurisclameo proprietate et possessione tam petitorio
quam possessorio que seu quai dictus Alexander suive heredes aut assignati
in et ad easdem seu aliquam earundem partem habuerant habent seu

quovismoclo in futurum habere clamare vel pretendere poterint In
manibus dicti Joannis Blair ballivi antedicti sursum reddidit pureque et
simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit renunciavit et
extradonavit imperpetuum In favores dicti Roberti Kyll et Margarete
Hammiltoun conjugium ac pro hac nova sasina et infeodatione hereditarea

per dictum ballivum illis eorumque alteri diutius viventi in conjuncta
infeodatiorre heredibusque inter eos legitime procreatis seu procreandis

quibus deficientibus heredibus et assignatis dicti Roberti quibuscunque
hered"itarie et irredimabiliter absque aliqua reversione redemptione seu

regressu in debita et competenti forma prout congruit danda et conficienda

Qua resignatione sic ut premittitur facta debite rite et legitime per dictum
baliivum admissa et recepta prefatus Joannes Blair ballivus antedictus
virtute et vigore sui officii l{ecnon de mandato speciaii dicti Alexand.ri
resignantis propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream necnon

realem actualem et corporalem -possessionem totius et integri predicti
tenementi terre ante et retro subtus et supra cum hortis et loco predicto
super quem dictum horreum edificabatur cum singulis suis partibus
pendiculis et pertinentiis necnon totius et integre predicte pecie terre ut
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supra respective jacentium Memoratis Roberto Kyll et Margarete Hammiltoun
conjugibus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione per
terre et lapidis fundorum predicti tenementi et pecie terre respective
prescripiorum illis personaliter presentibus et acceptantibus traditionem
et deliberationem dedit tradidit realiter et cum effectu hereditarie investivit
secundem tenorem dicte resignationis ac littere dispositionis per dictum
Alexandrum dictis conjugibus eorumque prescriptis eo circa confecte
Tenendorum de dicto S. D. N. rege suisque successoribus more burgali:
Reddendo inde annuatim firmas burgales aliaque onera et divorias solvi
solitas et consuetas tantum super quibus omnibus et singulis premissis
prefatus Magister Alexander Scrymgeour actornatus anted,ictus et eo nomine
dicti Thome Galbraith quo supra necnon dictus Alexander Cunyngham
pro se metipso ac etiam dicti Robertus Kyil et Margareta Hammiltoun
conjuges pro se metipsis ac eorum quilibet pro se a me notario publico
subscripto sibi fieri petierunt hoc presens publicum instrumentum seu

plura publica instrumenta : Acta erant hec super sola et funcla dicti
tenementi et pecie terre respective prescriptorum horam circiter nonam
antemeridiem aut eo circa sub anno die mense regnisque regis quibus supra
Presentibus ibidem Thoma Nevein de Monkrirlding Joanne Peibles de